Автономное учреждение
«Центр мониторинга и
развития образования»

города Чебоксары -
столицы Чувашской

Республики

Чаваш Республикин
тёп хулин Шупашкаран

муниципалла вёрентёвён
«Мониторингпа вёрену

аталанавён центрё»
автономиллё учрежденийё

ПРИКАЗ

№ 135 от 10.11.2020

Об итогах муниципального этапа
республиканского конкурса
на лучший творческий видео мастер -  класс
«Развиваюсь сам -  развиваю других!»

В целях содействия творческому развитию, самореализации
и профессиональному самоопределению обучающихся образовательных
организаций города Чебоксары посредством интеллектуально-творческих
конкурсов проведен муниципальный этап республиканского конкурса на
лучший творческий видео мастер -  класс «Развиваюсь сам -  развиваю
других!»

На основании протоколов заседания членов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Список победителей и призеров муниципального этапа

республиканского конкурса на лучший творческий видео мастер -  класс
«Развиваюсь сам -  развиваю других!» (Приложение).

2. Наградить Дипломами I, II, III степени учащихся, занявших призовые
места.

3. Объявить благодарность педагогам -  научным руководителям,
подготовивших победителей и призеров муниципального этапа
республиканского конкурса на лучший творческий видео мастер -  класс
«Развиваюсь сам -  развиваю других!».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя Е.А. Мулюкова

Приложение 1
к приказу АУ «Центр мониторинга

и развития образования»
города Чебоксары

№135 от 10.11.2020

Итоги муниципального этапа
республиканского конкурса на лучший творческий видео мастер -  класс
_______________ «Развиваюсь сам -  развиваю других!» ___________

Ф.И.О. участника, класс Наименование образовательной
организации

Результат

1. Тиньковский С емён Борисович,
3 класс

М БОУ «СОШ  №  10»
г. Чебоксары

I место

2. Х ораськина М ария Д митриевна,
2 класс

М БОУ «СО Ш  №  43»
г. Чебоксары

I место

3. Егоров М ихаил, 4 класс М БОУ «СОШ  №  35»
г. Чебоксары

I место

4. А нтонов И лья, 2 класс М БОУ «СО Ш  №  20»
г. Чебоксары

II место

5. Боднар Н азар, 2 класс М БОУ «СО Ш  №  20»
г. Чебоксары

I место

6. В асильева А нна,
2 класс

М БОУ «СОШ  № 2 0 »
г. Чебоксары

I место

7. В атраскина Ирина,
9 класс

М БОУ «СО Ш  № 2 0 »
г. Чебоксары

II место

8. Синельков М аксим,
2 класс

М БОУ «СО Ш  №  20»
г. Чебоксары

II место

9. Елизарова А настасия
Евгеньевна, 7 класс

М БОУ «СОШ  №  20»
г. Чебоксары

I место

10. Ж укова К арина, 6 класс М БОУ «СОШ  №  20»
г. Чебоксары

II место

11. К ириллов Роман,
2 класс

М БОУ «СОШ  №  20»
г. Чебоксары

I место

12. Я ичникова Камилла,
2 класс

М БОУ «СОШ  №  20»
г. Чебоксары

II место

13. Гаврилов А ртемий,
2 класс

М БОУ «СОШ  №  20»
г. Чебоксары

I место

14. А лександрова Екатерина,
5 класс

М БОУ «СОШ  № 1 7 »
г. Ч ебоксары

I место

15. Н иколаева Д арина А лексеевна М БОУ «СОШ  №  30»
г. Чебоксары

I место

16. Абрамов М атвей Евгеньевич, 2
класс

М БОУ «СОШ  № 10»
г. Чебоксары

I место

17. С моленцев М ихаил И ванович, 1
класс

М АОУ «СОШ  №  61»
г. Чебоксары

II место

18. М еркурьев М ирослав И горевич
Бойченко А рсений Евгеньевич

М БОУ «СОШ  №  35»
г. Чебоксары

II место

19. Е рем еева Д арья, 7 класс МБОУ» С О Ш  №  28»
г. Чебоксары

II место

20 . Ф ом ина А лиса, М ихайлова
Ю лия, 6 класс

М БОУ «СОШ  №  28»
г. Чебоксары

II м есто

21. Титуш ина А лександра, 7 класс МБОУ «СОШ  №  28»
г. Чебоксары

II место

2 2 . Николаев Григорий,
2 класс

МАОУ «СОШ  №  61»
г. Чебоксары

II место

2 3 . К ош кина А настасия, Д анилова
Яна, А рсентьева М арина,
4 класс

МАОУ «СОШ  №  61»
г. Чебоксары

I место

2 4 . А нтонова Екатерина,
2 класс

М АОУ «СОШ  №  61»
г. Чебоксары

II место

2 5 . Ф илиппова Арина,
4 класс

М АОУ «СО Ш  №  61»
г. Чебоксар

II место

2 6 . Николаев Константин, 4 класс МАОУ «СОШ  № 6 1 »
г. Чебоксары

I место

2 1 . Ф едоров Д амиан,
4 класс

МАОУ «СОШ  №  61»
г. Ч ебоксары

I место

28. Ш еламагин И лья,
4 класс

М АОУ «СОШ  №  61»
г. Чебоксары

I место

29. Кутузов М ихаил
А лександрович,
4 класс

М АОУ «СО Ш  № 6 1 »
г. Чебоксары

II место

30. М ельникова Екатерина, 2 класс М АОУ «СОШ  №  61»
г. Чебоксары

I место

31. Я м алнеева М илана,
3 класс

М АОУ «СОШ  № 6 1 »
г. Чебоксары

I место

32. Я куш ева А рина Сергеевна, 1
класс

М АОУ «СО Ш  № 6 1 »
г. Чебоксары

I место

33.: Чернов А ртём А ндреевич, 2
класс

М АОУ «СОШ  № 6 1 »
г. Чебоксары

II место

34. Герасимова Полина,
3 класс

М БОУ «СОШ  №  35»
г. Чебоксары

II место

35. Я стребов А нтон,
3 класс

М БОУ «СО Ш  №  35»
г. Чебоксары

II место

36. Д егтярева Ю лия А лександровна М БОУ «СОШ  №  17»
г. Чебоксары

II место

37. А ббазова Рената Ж аутдятовна,
А лександрова А рина С ергеевна

М БОУ «СО Ш  № 33»
г. Чебоксары

I место

38. Н икиф орова Ю лия
А льбертовна, 4 класс

М АОУ «СОШ  № 6 1 »
г. Чебоксары

I место